Администрация Мышкинского муниципального района
Ярославской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
г.Мышкин

30 июня 2011г.                                                                      № 87

О создании ресурсного центра

В соответствии с приказом Департамента образования Ярославской области № 1114/01-03 от 31.12.2010,
приказываю:

1. Определить МОУ Мышкинскую СОШ, как муниципальный ресурсный центр по дистанционному обучению.
2. Координационному методическому совету при отделе образования (Суслова А.Н.) в срок до 01.09.2011 разработать положение о деятельности ресурсного центра.
3. Директору МОУ Мышкинской СОШ (Лихачевой Е.Н.) обеспечить организацию инновационной деятельности в соответствии с положением о ресурсном центре.

Начальник отдела образования                                                                            Г.В. Румянцева